
sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 

 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19                                                                                                                                          

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio-BA | Telefone: (75) 3237-2137                         

gabinetedoprefeito@teodorosampaio.ba.gov.br | www.teodorosampaio.ba.gov.br  

1 

 
ESTADO DA BAHIA                                                                                                                                           

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO                                                                                                                                                                                                                             

Gabinete do Prefeito                                                                         

_____________________________________________________________________________________ 

DECRETO Nº 014, DE 18 DE MARÇO DE 2022 

 

Fixa os Preços Públicos para o exercício de 2022. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 

BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos arts. 5º, inciso I, 9º, §§ 1º e 

2º, e 58, incisos II, IV, VI e XXI, da Lei Orgânica do Município e à vista dos arts. 4º, 

caput, e 281 da Lei Complementar Municipal nº 002, de 29 de dezembro de 2005, bem 

como do que consta no Processo Administrativo nº 018/2022, 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam estabelecidos os Preços Públicos para o exercício de 2022, na 

forma do anexo único deste Decreto. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.               

 

Teodoro Sampaio, 18 de março de 2022. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2148C3EDC096F31DB8A90974788AC99



sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19                                                                                                                                          

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio-BA | Telefone: (75) 3237-2137                         

gabinetedoprefeito@teodorosampaio.ba.gov.br | www.teodorosampaio.ba.gov.br  

2 

 
ESTADO DA BAHIA                                                                                                                                           

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO                                                                                                                                                                                                                             

Gabinete do Prefeito                                                                         

_____________________________________________________________________________________ 

ANEXO ÚNICO 

 

TABELA - PREÇOS PÚBLICOS 

MERCADO MUNICIPAL (SEDE) 

BANCA/BARRACA 

UNIDADE 

DE 

MEDIDA 

PERIODICIDADE 
VALOR 

DO M² 

VALOR DO 

PREÇO 

PÚBLICO 

Barraca desmontável em aço 

carbono, medindo   

0,69X1,75 m, com área total 

de 1,21 m2 

Por barraca Mensal - R$ 20,00 

Banca metálica, medindo 

1X2 m, com área total de     

2 m2 

Por banca Mensal - R$ 20,00 

Banca de concreto, medindo 

0,7X3,27 m, com área total 

de 2,29 m2 

Por banca Mensal - R$ 20,00 

BOX 

UNIDADE 

DE 

MEDIDA 

PERIODICIDADE 
VALOR 

DO M² 

VALOR DO 

PREÇO 

PÚBLICO 

Box, medindo 2,3X2,7 m, 

com área total de 6,21 m2 
m2 Mensal R$ 6,00 R$ 37,26 

Box, medindo 3,75X2,53 m, 

com área total de 9,49 m2 
m2 Mensal R$ 6,00 R$ 56,94 

Box, medindo 2,58X3,72 m, 

com área total de 9,60 m2 
m2 Mensal R$ 6,00 R$ 57,60 

Box, medindo 4X4,17 m, 

com área total de 16,68 m2 
m2 Mensal R$ 6,00 R$ 100,08 

LOJA 

UNIDADE 

DE 

MEDIDA 

PERIODICIDADE 
VALOR 

DO M² 

VALOR DO 

PREÇO 

PÚBLICO 

Loja, medindo 1,83X5 m, 

com área total de 9,15 m2 
Por loja Mensal - R$ 100,00 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2148C3EDC096F31DB8A90974788AC99


		2022-03-18T09:33:34-0300




